REQUERIMENTO DE N°: ______/2023

Assunto: Requerimento de informações – Veículos batidos.
Requerente: Ivo Castro Alves e Angela Piovesan

Requerido:  Sr. Prefeito Vanderlei Antônio de Abreu.

Pelo Presente e na forma Regimental
requeiro a mesa, ouvido o soberano Plenário
que seja Oficiado:

Solicitar informações referente aos veículos avariados pertencentes à Prefeitura Municipal, devendo Vossa Excelência, encaminhar cópia dos boletins de ocorrência dos respectivos acidentes e laudo que comprove a sinistro do veículo.
Sala das Sessões, 02 de outubro de 2023.

IVO CASTRO ALVES
Vereador

ANGELA PIOVESAN
Vereadora